РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» августа 2024 года                                                                                            № 22
Об аннулировании адреса объекта

адресации в ФИАС
Руководствуясь   Федеральным   законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации», Постановлением правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и   аннулирование   адресов», Уставом муниципального образования Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области,
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адреса  объектов     адресации     в    Коптевском   сельском поселении из Федеральной     информационной     адресной     системы (ФИАС)    в виду снятия с кадастрового учета объектов недвижимости, являющихся объектами адресации:
а) Российская Федерация, Орловская область, Знаменский муниципальный район, Коптевское сельское поселение, кадастровый номер 57:02:0510101:0010, село Покровское, улица Левобережная, земельный участок 23, снят 16.11.2023 года;

   Уникальный номер адреса объекта: f4128bfa-1abb-4d40-8740-40f2371485fc
     2. Настоящее   постановление   подлежит обнародованию на информационном стенде и официальном сайте в сети «Интернет» Администрации Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коптевского сельского поселения                                                               В.В. Архипова